令和４年５月 13日

各 位

会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

   代表者名   代 表 取 締 役 社 長    服部  徹

   （コード番号 ９６４３ 名証メイン市場）

    問合せ先   執行役員 感動創造支援本部副本部長

 加藤 康章

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

役員の異動および担当業務変更、ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および担当業務変更、な

らびに人事異動が内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は令和４年６月 22日開催の取締役会にて決定される予定です。

記

２．役員の異動および担当業務の変更

 ※下線は変更部分を示します。

氏 名 新役職 現役職

服部
はっとり

  徹
とおる

代表取締役社長

感動創造支援本部本部長

代表取締役社長

感動創造支援本部本部長

経営企画部担当

(昇任)

貴田
き だ

 吉
よし

晴
はる

常務取締役

感動創造本部本部長

興行部担当

取締役

感動創造支援本部本部長

興行部担当

興行部部長

小塚
こ づ か

  康
やすし

取締役

感動創造本部副本部長

企画営業部担当

取締役

感動創造本部副本部長

企画営業部担当

企画営業部部長

加藤
か と う

 康
やす

章
あき

執行役員

感動創造支援本部副本部長

経理部担当

執行役員

感動創造支援本部副本部長

総務部担当 経理部担当

経理部部長

経営企画部部長（兼務）

(新任)

服部
はっとり

 敬
たか

徳
のり

執行役員

感動創造支援本部

総務部担当

総務部部長

感動創造支援本部

総務部部長

(新任)

上村
うえむら

 慎
しん

治
じ

執行役員

感動創造支援本部

経営企画部担当

経営企画部部長

感動創造支援本部

経営企画部部長

３．人事異動

 ※下線は変更部分を示します。

氏 名 新役職 現役職

前口
まえぐち

 貴之
たかゆき

感動創造支援本部

経理部部長

感動創造支援本部

経理部

経理 G統括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

財務･資産管理 G統括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

酒井
さ か い

 幸治
こ う じ

感動創造本部

興行部部長

感動創造本部

興行部

｢ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞｽｸｴｱ ｼﾈﾏ｣支配人

セールス G統括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

伊藤
い と う

 康一郎
こういちろう

感動創造本部

企画営業部部長

感動創造本部

企画営業部

｢中日本ｴｰｼﾞｪﾝｼｰ｣統括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

SDGs ｻﾎﾟｰﾄ推進室統括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

４．異動予定日

  令和４年６月 22日（水）予定

以 上

【参考資料】

新役員体制

令和４年６月 22 日開催の取締役会終了時の当社の役員体制は、次のとおりになる予定

です。

取締役社長 （代表取締役） 服
はっ

 部
とり

     徹
 とおる

 感動創造支援本部本部長

常務取締役  貴
き

 田
だ

    吉
よし

 晴
はる

感動創造本部本部長

興行部担当

取 締 役

小
こ

 塚
づか

   康
 やすし

感動創造本部副本部長

企画営業部担当

取 締 役 （社外取締役） 山
やま

 村
むら

  知
とも

 秀
ひで

取 締 役 （社外取締役） 髙
たか

 𣘺𣘺
はし

   敏
とし

 弘
ひろ

常勤監査役

細
ほそ

 川
かわ

   秀
ひで

 樹
 き

監 査 役 （社外監査役） 岡
おか

 本
もと

   安 史
や す し

監 査 役 （社外監査役） 田
た

 中
なか

   誠
せい

 治
じ

執 行 役 員  加
か

 藤
とう

   康
やす

 章
あき

感動創造支援本部副本部長

経理部担当

執 行 役 員  服
はっ

 部
とり

   敬
たか

 徳
のり

感動創造支援本部

総務部担当

総務部部長

執 行 役 員  上
うえ

 村
むら

 慎
しん

 治
じ

感動創造支援本部

経営企画部担当

経営企画部部長

  以 上